[image: image1.jpg]

Городская Дума города Новочеркасска 5-го созыва

РЕШЕНИЕ  № 531
25 декабря 2014 г.

                           Протокол №  71

 Об утверждении схемы одномандатных

 избирательных округов по выборам депутатов

 Городской Думы города Новочеркасска
           В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 02.10.2012 № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Новочеркасск», на основании схемы избирательных округов, представленной Территориальной избирательной комиссией города Новочеркасска,  Городская Дума

Р Е Ш И Л А:
1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов  Городской Думы города Новочеркасска (приложение 1).
2. Утвердить графическое изображение схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов  Городской Думы города Новочеркасска (приложение 2).

3. Признать утратившим силу решение Городской Думы города Новочеркасска от 02.12.2009 № 639 «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов представительного органа муниципального образования «Город Новочеркасск».

4. Опубликовать настоящее решение не позднее чем через пять дней после  его утверждения.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Городской Думы «По местному самоуправлению и организационным вопросам» (председатель А.А. Андрющенко).
Мэр города Новочеркасска                                                    Председатель Городской Думы

                                                                                                                  города Новочеркасска

____________ В.В. Киргинцев                                                      ____________ В.Н. Лучкин

«_____» __________ 2014 г.                                                         «_____» __________ 2014 г.